



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vandforsyningen ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 30 80 02 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/4 2020

Søren Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandforsyningen ApS
c/o Christensen Kjørulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 30 80 02 22
Stiftet: 15. august 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Rasted

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for entertainmentbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.122.105 kr. mod 4.033.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 613.412 kr. mod 1.464.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.122.105	4.033.179
1 Personaleomkostninger	-1.903.738	-2.089.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.330	0
Resultat før skat	1.215.037	1.944.179
Skat af årets resultat	-601.625	-480.098
Ordinært resultat efter skat	613.412	1.464.081
Årets resultat	613.412	1.464.081
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	13.412	0
Disponeret fra overført resultat	0	-535.919
Disponeret i alt	613.412	1.464.081



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	94.272	245.444
Andre tilgodehavender	0	8.640
Periodeafgrænsningsposter	0	168.690
Tilgodehavender i alt	<u>94.272</u>	<u>422.774</u>
Likvide beholdninger	<u>920.832</u>	<u>1.775.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.015.104</u>	<u>2.198.197</u>
Aktiver i alt	<u>1.015.104</u>	<u>2.198.197</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	55.370	41.958
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	2.000.000
Egenkapital i alt	780.370	2.166.958
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.734	31.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.734	31.239
Gældsforpligtelser i alt	234.734	31.239
Passiver i alt	1.015.104	2.198.197



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.903.738</u>	<u>2.089.000</u>
	<u>1.903.738</u>	<u>2.089.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.330</u>	<u>0</u>
	<u>3.330</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	41.958	577.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.412</u>	<u>-535.919</u>
	<u>55.370</u>	<u>41.958</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>2.000.000</u>


